
UCHWAŁA NR IX/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania Tytułu "Nagroda Miasta Jawora" 

Na podstawie § 98 Statutu Gminy Jawor uchwalonego uchwałą nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 
5 grudnia 2018 r. (Dz.U.Woj.Dolnośląskiego z 2018 r. poz.6198) oraz uchwały nr VIII/90/19 Rady Miejskiej 
w Jaworze z dnia 11 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułów "Honorowy 
Obywatel Miasta Jawora", "Nagroda Miasta Jawora", Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Tytuł „Nagroda Miasta Jawora ” Panu Lesławowi Chrzanowskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QRFQK-GKJYM-JUCGB-EZEVI-FIWTS. Uchwalony Strona 1




